
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ . 
УКРАЇНИ Н А К А З 

Від 31 січня 2023 р. Київ №45 

Про проведення кваліфікації до чемпіонату Європи 
з баскетболу та участь офіційної делегації 
національної збірної команди України з баскетболу 
у кваліфікації до чемпіонату Європи 
(жінки) - II ранг 

Відповідно до Порядку проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту національних спортивних федерацій з 
окремих олімпійських видів спорту до організації і проведення спортивних 
заходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
05.08.2015 № 573, договору про проведення експерименту щодо залучення 
Міністерством молоді та спорту України національної спортивної федерації 
до організації і проведення спортивних заходів з баскетболу від 24.01.2017 
№ 4/17/17, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та 
спортивних заходів України на 2023 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), постанови Кабінету 
Міністрів України від 09 грудня 2020 р. № 1236 "Про встановлення 
карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з 
метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 
хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2" (зі змінами), 
постанов Головного державного санітарного лікаря України від 19.11.2020 № 
58 "Про затвердження протиепідемічних заходів під час проведення 
спортивних змагань на період карантину у зв'язку з поширенням 
коронавірусної хвороби (СОУГО-19)" та від 21.05.2020 № 22 "Про 
затвердження Тимчасових рекомендацій щодо організації протиепідемічних 
заходів в готелях на період карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної 
хвороби (СОУГО-19), наказу Міністерства молоді та спорту України від 
09.06.2021р. №1982 (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 
20 травня 2022 р. № 615, регламенту проведення змагань РІВ А \Уотеп'5 
ЕигоВазкеі 2023 С)иа1іГіегз, регламенту проведення кваліфікації чемпіонату 



Європи з баскетболу серед жіночих національних збірних команд України та 
Литви у 2023 р. від 04.01.2023 року та доповідної записки Державної 
тренерки, директорки департаменту забезпечення діяльності збірних команд 
Жержерунової Н.О. 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести кваліфікацію до чемпіонату Європи з баскетболу між 
жіночими національними збірними командами України та Фінляндії (далі -
спортивний захід) з 10 по 13 лютого 2023 року в м. Рига (Латвія), за адресою: 
Огозіопаз іеіа 6В, УМгетез ргіекзріїзеіа, Кї§а, ЬУ-1013, Латвія , Кіші Оіушріс 
Сепіег, замість раніше запланованого з 11 по 14 лютого 2023 року. 

2. Офіційній делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (жінки) взяти участь у спортивному заході у м. Рига (Латвія). 

3. Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення участі 
офіційної делегації жіночої національної збірної команди України з 
баскетболу у кваліфікації до чемпіонату Європи (національна збірна) - II 
ранг. 

4. Відрядити для проведення спортивного заходу та участі у 
спортивному заході офіційну делегацію національної збірної команди 
України з баскетболу (жінки) з 10 по 13 лютого 2023 року 27 осіб за 
маршрутом: м. Рига (Латвія) - місце слідування та 1 особу за маршрутом: м. 
Рига (Латвія) - місце слідування - за власний рахунок. Взяти до уваги, що 28 
осіб (в т. ч. 1 особа за власний рахунок), учасників спортивного заходу, 
беруть участь у кваліфікації до чемпіонату Європи з баскетболу з 08 по 10 
лютого 2023р. та знаходяться на місці. 

5. Затвердити: 
5.1 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 

державного бюджету у сумі 735076 (сімсот тридцять п'ять тисяч сімдесят 
шість) грн. (додаток 5). 

5.2 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 21759 (двадцять одна тисяча сімсот п'ятдесят 
дев'ять) євро (додаток 6). 

5.2 Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (жінки) у кількості 22 особи, (додаток 1). 

5.3 Склад суддівської колегії (офіційні представники ФІБА, судді) - для 
проведення спортивного заходу у кількості 4 особи (додаток 2). 



5.4 Склад організаційного комітету (організаційний комітет, фахівці з 
організаційно-аналітичного забезпечення) - для проведення спортивного 
заходу у кількості 6 осіб (додаток 3). 

5.5 Склад офіційної делегації національної збірної команди Литви з 
баскетболу (жінки) у кількості 18 осіб, (додаток 4) 

6. Витрати на забезпечення участі у спортивному заході та проведення 
спортивного заходу здійснюються: 

27 осіб - за рахунок коштів державного бюджету, 1 особа - за власний 
рахунок та 22 особи (члени делегації національної збірної команди Фінляндії 
та офіційні представники та судді ФІБА) - частково за рахунок коштів 
державного бюджету. 

7. Визначити: 
7.1 Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 

збірної команди України у спортивному заході та здійснюючим контроль за 
дотриманням правил безпеки під час проведення заходу - головного тренера 
жіночої національної збірної команди України з баскетболу Радуловича 
Срджана. 

7.2 Матеріально та фінансово відповідальними особами за проведення 
спортивного заходу - начальника команди штатної команди національної 
збірної команди України з баскетболу Лебедєва Андрія Вадимовича та 
провідну спеціалістку департаменту організації та проведення змагань Ляху 
Христину. 

7.3 Відповідальними за дотриманням учасниками спортивного заходу 
відповідних санітарно-протиепідеміологічних заходів - начальника команди 
штатної команди національної збірної команди України з баскетболу 
Лебедєва Андрія Вадимовича та лікаря, фахівця з фізичної реабілітації 
Карнауха Богдана Івановича. 

7.4 Матеріально та фінансово відповідальною особою за отримання від 
постачальника та видачу учасникам спортивного заходу лікарських засобів та 
виробів медичного призначення - лікаря, фахівця з фізичної реабілітації 
Карнауха Богдана Івановича. 

7.5 Визначити, що проведення та організаційне забезпечення участі 
офіційної делегації національної збірної команди України у спортивному 
заході здійснює організаційний комітет (згідно додатку 3). 

7.6 Відповідальним за повернення учасників спортивного заходу в 
Україну - начальника команди штатної команди національної збірної 
команди України з баскетболу Лебедєва Андрія Вадимовича. 

8. Уповноваженій особі зі здійснення публічних закупівель Ляху 
Христині забезпечити проведення процедур тендерних закупівель, 
спрощених закупівель товарів і послуг необхідних для організації та 



проведення спортивного заходу, використовуючи систему електронних 
закупівель. 

9. Головній спеціалістці департаменту забезпечення діяльності збірних 
команд Шаповаловій Тетяні Іванівні забезпечити підготовку та укладання 
договорів про закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та 
проведення спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

10. Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Радуловичу Срджану, переводити спортсменів та 
тренерів із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного складу 
учасників спортивного заходу. 

11. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом 
витрат спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 581100 (п'ятдесят вісімдесят одна тисяча сто) грн. 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України» відкритий на ім'я Ляху X., визначеною матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 16857 (шістнадцять тисяч вісімсот п'ятдесят сім) євро 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України» відкритий на ім'я Лебедєва А.В., визначеним 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

12. Матеріально та фінансово відповідальним особам Лебедєву А.В. та 
Ляху X. забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, 
передбачених кошторисом витрат спортивного заходу, а також після 
закінчення спортивного заходу подати у порядку та строки, визначені 
законодавством: 

звіт про витрати спортивного заходу, звіт про використання коштів, 
виданих на відрядження або під звіт - до департаменту фінансів. 

13. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 31 січня 2023р. № 45 

СКЛАД 

офіційної делегації національної збірної команди України 
з баскетболу (жінки) 

з 10 по 13 лютого 2023 року, м. Рига (Латвія), Огозіопаз іеіа 6В, УШгетез 
ргіекзріїзеїа, Кї§а, ЬУ-1013, Латвія , Кіті Оіутріс Сепіег 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально 

адміністратив 
на одиниця 

Місце 
перебування 

1. Дубнюк Дар'я 
Анатоліївна 

Спортсменка Рівненська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

2. Уро-Ніле Міріам 
Туреївна 

Спортсменка м. Київ м. Рига (Латвія) 

3. Гаврильчик Тетяна 
Сергіївна 

Спортсменка Рівненська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

4. Юркевічус Тетяна 

Валеріївна 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

5. Філевич Кристина 
Андріївна 

Спортсменка Івано-
Франківська 

обл. 

м. Рига (Латвія) 

6. Дацько Уляна 
Сергіївна 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

7. Алексейчик Ольга 
Олегівна 

Спортсменка Івано-
Франківська 

обл. 

м. Рига (Латвія) 

8. Мазніченко Ольга 
Юріївна 

Спортсменка м. Київ м. Рига (Латвія) 

9. Балабан Вікторія 
Володимирівна 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

10. Горобець Віта 
Віталіївна 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

11. ЯгуповаАліна 
Олександрівна 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 



12. Мусієнко Юлія 
Ігорівна 

Спортсменка Дніпропетров 
ська обл. 

м. Рига (Латвія) 

13. Радулович Срджан Головний 
тренер 

Запорізька 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

14. Кучеренко 
Володимир 
Валерійович 

Тренер Миколаївська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

15. Мурзін Євген 
Вікторович 

Тренер м. Київ м. Рига (Латвія) 

16. КочубейІнна 
Ігорівна 

Тренер м. Київ м. Рига (Латвія) 

17. Жержерунова 
Наталія 
Олександрівна 

Державний 
тренер 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

18. Лебедєв Андрій 
Вадимович 

Начальник 
команди 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

19. Карнаух Богдан 
Іванович 

Лікар, 
фахівець з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

20. Розсолодін Артур 
Миколайович 

Лікар м. Київ м. Рига (Латвія) 

21. Химич Єлизавета 
Юріївна 

Лікар м. Київ м. Рига (Латвія) 

22. Кірсанов Микола 
Ігорович 

Тренер Черкаська 
обл. 

м. Рига (Латвія) 

Запасні: 
1. Рульова Ганна 

Сергіївна 
Спортсменка м. Київ 

2. Мірчева Вікторія 
Володимирівна 

Спортсменка 
резервного 
спорту 

Запорізька 
обл. 

3. Шматова Вікторія 
Олегівна 

Спортсменка Рівненська 
обл. 

4. Малашенко Олеся 
Ігорівна 

Спортсменка Одеська обл. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 31 січня 2023р. № 45 

СКЛАД 

Склад суддівської колегії (офіційні представники ФІБА, судді) - для 
проведення спортивного заходу 

з 10 по 13 лютого 2023 року, м. Рига (Латвія), Огозіопаз іеіа 6В, Уісігетез 
ргіекзріїзеїа, Кї§а, ЬУ-1013, Латвія , Кіші Оіушріс Сепїег 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

1. Карстен ШТРАУБЕ Суддя Німеччина 
2. Венцислав ВЕЛІКОВ Суддя Болгарія 
3. Нікола БЕЯТ Суддя Норвегія 
4. Марута ЕГЛІТЕ Представник ФІБА 

(технічний 
делегат) 

Латвія 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 31 січня 2023р. № 45 
СКЛАД 

Склад офіційної делегації - організаційного комітету (фахівці з організаційно 
- аналітичного забезпечення) - для проведення 

спортивного заходу 
з 10 по 13 лютого 2023 року, м. Рига (Латвія), Огозіопаз іеіа 6В, Уісігетез 

ргіекзріїзеїа, Кї§а, ЬУ-1013, Латвія , Кіші Оіутріс Сепїег 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративн 
а 

Місце 
перебування 

1. Драбіковський 
Володимир 
Валентинович 

Голова 
організаційного 
комітету 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

2. Волков Олександр 
Анатолійович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

3. Бурий Пилип 
Володимирович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

4. Лопушанський 
В'ячеслав 
Вікторович 

Фахівець з 
організаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

5. Свстратенко 
Вячеслав 
Олександрович 

фахівець з 
інформаційно-
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

6. Таргоній Альона 
Олександрівна 

Фахівець з 
організаційно -
аналітичного 
забезпечення 

м. Київ м. Рига (Латвія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток 4 
до наказу ФБУ 
від 31 січня 2023р. № 45 

СКЛАД 
офіційної делегації національної збірної команди Литви 

з баскетболу (жінки) 
з 10 по 13 лютого 2023 року, м. Рига (Латвія), Огозіопаз іеіа 6В, УісЬетез 

ргіекзріїзеїа, Кї§а, ЬУ-1013, Латвія , Ніші Оіутріс Сепіег 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

1. 
Жюст Жоцит 

Спортсменка Литва 

2. 
Лаурита Юрчуте 

Спортсменка Литва 

3. 
Камиль Нацикайте 

Спортсменка Литва 

4. 
Санта-Балткоиене 

Спортсменка Литва 

5. 
Даугиле Сараускайте 

Спортсменка Литва 

6. 
Габриеле Сульске 

Спортсменка Литва 

7. 
Моника Григалауските 

Спортсменка Литва 

8. 
Лаура Юскайте 

Спортсменка Литва 

9. 
Гинтаре Петроните 

Спортсменка Литва 

10. 
Егле Свенторайте 

Спортсменка Литва 

11. 
Габия Месконите 

Спортсменка Литва 

12. 
Гиедре Лабакен 

Спортсменка Литва 

13. 
Римантас Григас 

Головний 
тренер 

Литва 



14. 
Вилюс Станисаускас 

Асистент 
тренера 

Литва 

15. 
Сандра Линкевичене 

Асистент 
тренера 

Литва 

16. 
Мантас Масиолионис 

Фізіотерапевт Литва 

17. 
Урте Псенаскене 

Лікар Литва 

18. 
Альгирдас Паулаускас 

Голова 
делегації 

Литва 

Запрасні: 

1. 
Зигимантас Вингелис 

Прес-секретар Литва 

2. 
Угнюс Савицкас 

Тренер Литва 

3. 
Герда Раулусаитите 

Спортсменка Литва 

4. 
Одроне Зданевичуте 

Спортсменка Литва 

5. 
Юстина Микнайте 

Спортсменка Литва 

6. 
Мартина Петренайте 

Спортсменка Литва 

7. 
Даля Донскичите 

Спортсменка Литва 

8. 
Агне Сернеките 

Спортсменка Литва 

9. 
Ливия Сакевичуте 

Спортсменка Литва 

10. 
Угне Сиртаутайте 

Спортсменка Литва 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Д о д а т о к 5 
до наказу ФБУ 

від " 3 1 " с ічня 2 0 2 3 р . № 4 5 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 735076 (сімсот тридцять п'ять тисяч 
сімдесят шість) грн. 

В о л о д и м и р Д Р А Б П С О В С Ь К И И 

Назва заходу 
Місце проведення 

Кошторис витрат спортивного заходу № 45 
Кваліфікація до чемпіонату Європи (національна збірна, жінки) 
м. Рига (Латвія) 

10.02.2023 кін. 13.02.2023 Усього днів 
ОСНОВНІ ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 

50 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 

24 осіб у т.ч. іногородніх 24 осіб 
(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 

9 осіб у т.ч. іногородніх 9 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 17 осіб у Т.Ч. іногородніх 17 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході 200 людино-днів І 
В И Т Р А Т И 

ХЇЗ/П Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

ІІЛАІІ 

ХЇЗ/П Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиннць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/хм 

/одиницю 
тощо 

За хоппорнсон, грн 

ХЇЗ/П Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиннць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/хм 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

у тому числі: 
ХЇЗ/П Назва статті витрат КЕКВ 

2282 
Кількість 

осіб/одиннць/літрів 
тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/хм 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього 

за рахунок о ргашзатора за 
рахунок 
відряджа 

' за 
рахунок 
інших 

ХЇЗ/П Назва статті витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиннць/літрів 

тощо 

Кількість днів/год/шт 
тощо 

Вартість за 
год/день/л/хм 

/одиницю 
тощо 

сума витрат, 
усього Безготівковий 

рахунок 
Корпоративни 

й рахунок 

за 
рахунок 
відряджа 

' за 
рахунок 
інших 

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 
1 Ш о ї з д М І 0 0 . 0 0 5 8 1 1 0 0 , 0 0 

П р о ї з д потяг, автобус, маршрутка , л і так (м. Р и г а 
(Латвія) - м ісце слідування) 

2 7 2 0 0 0 0 , 0 0 5 4 0 0 0 0 , 0 0 5 4 0 0 0 0 , 0 0 

Про ї зд потяг , автобус , м а р ш р у т к а , л і так 
(ФІБА)(місце перебування - м . Р и г а (Латв ія ) -
місце слідування) 

3 13700 ,00 4 1 1 0 0 , 0 0 4 1 1 0 0 , 0 0 

2 
П р і и П л п н н . і і к : ф с ь к и \ інсоГші І:І іш|И)ґіін 
МС ІІІ'ІІІМІ о і і р и і н л ч г і і н н 

6 0 % , 0 і І 6 09<,,00 ДШШІЙІЇ 
М е д и к а м е н т и 12 2 2 5 4 , 0 0 6 0 9 6 , 0 0 6 0 9 6 , 0 0 

3 
ОП.ІІІІ.1 і іи .шр: іфі<імнт Г:І інфпрч. ' іц і ї ї і інх 
І І І І Г . П І 

4(1 0 0 0 . 0 0 4 0 000.1Н) 

Поліграфічні послуги 1 4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 , 0 0 . 

4 1 Ґ.ІСНІ111І1ІІ п о с л і 111 X 1 (№<>.00 ,44 0 0 0 . 0 0 

Послуги з й о м к и т а трансляц і ї 1 8 4 0 0 0 , 0 0 84 0 0 0 , 0 0 8 4 0 0 0 , 0 0 . 

5 ІНШІ НІ! І [1.11II 1,1 ІІІІГ.І\ІІІ < р о п ш і ф | і \ і і 2 3 8 8 0 , 0 0 : з х и о , о о 0,011 

банківські послуги 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 / 4 0 0 0 , 0 0 

банківські послуги (валюта) 8 8 0 0 , 0 0 9 3 0 0 , 0 0 9 3 0 0 , 0 0 

банківські послуги (валюта ) 2 2 0 0 , 0 0 2 3 0 0 , 0 0 2 3 0 0 , 0 0 

банківські послуги (валюта) 3 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 

п ідтейпники 12 1 2 9 0 , 0 0 2 1 6 0 , 0 0 2 1 6 0 , 0 0 

т е й п и 12 1 2 130 ,00 3 120 ,00 3 120 ,00 

лабораторні д о с л і д ж е н н я ( тест СОУГО-19) 0 , 0 0 0 , 0 0 
Г л л і ч і.і к о ї і і і і і і і и г о м : 7 3 5 0 7 6 . 0 0 1 5 3 9 7 6 , 0 0 5 8 1 1 0 0 , 0 0 
у т .ч . за К Е К В : 2 2 8 2 7 3 5 0 7 6 , 0 0 , « 1 5 3 9 7 6 , 0 0 5 8 1 1 0 0 , 0 0 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Годована спеціалістка департаменту забезпечення діяльності збірних хомаад України з баскетболу 

Наталя ТЕЛИХ 

Хрисгина ЛЯХУ 

Тетяна ШАПОВАЛОВА 



Додаток б 

до наказу ФБУ 
від "31" січня 2023 р.Я°45 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Кошторис у сумі 21759 (двадцять одна 
тисяча сімсот п'ятдесят дев'ять) євро 

ір ФБУ 

В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних в и т р а т спортивного за іоду № 45/1 

Н а з в а з а х о д у 

М і с ц е п р о в е д е н н я 

Ч а с п р о в е д е н н я з а х о д у 

К в а л і ф і к а ц і я д о ч е м п і о н а т у Є в р о п и ( н а ц і о н а л ь н а з б і р н а , ж і н к и ) 

м. Рига (Латвія) 

п о ч . 1 0 . 0 2 . 2 0 2 3 кін. 1 3 . 0 2 . 2 0 2 3 У с ь о г о д н і в 
О С Н О В Н І ДАНІ 

1. Загальна кількість учасників За кошторисом 
(спортсменів, тренерів, судців тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 

50 осіб (спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 

24 осіб у т.ч. іногородніх 24 осіб 
(спортсменів, тренерів, судців тощо) 

а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 

9 осіб у т.ч. іногородніх 9 осіб 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) ІНШИХ 17 осіб у т.ч. іногородніх 17 осіб 

2. Усього людино-днів участі в заході людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ 
з/п 

Назва п а ї іі витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
кмтоіцо 

Вартість за 
год/день/. 

одшшцю/л/к 
м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвер 
т о р у 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
в т р а т 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
накорп . 
Рахунок 

У тому числі 
безготівковий 

рахунок 

№ 
з/п 

Назва п а ї іі витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
кмтоіцо 

Вартість за 
год/день/. 

одшшцю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: 

Конвер 
т о р у 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
в т р а т 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
накорп . 
Рахунок 

У тому числі 
безготівковий 

рахунок 

№ 
з/п 

Назва п а ї іі витрат КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
кмтоіцо 

Вартість за 
год/день/. 

одшшцю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвер 
т о р у 

валюту 
країни 
провед 

ення 
заходу 

Сума 
в т р а т 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
накорп . 
Рахунок 

У тому числі 
безготівковий 

рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Проїзд 

2 П [ Ю Ж М І > : І І М М ! 1<4М> ІІІІ 1 4 4 1 ) 0 ( 1 1 . 4 X 0 . 0 0 

м . Р и г а (Латв ія ) ( з 1 1 . 0 2 . 2 0 2 3 п о 1 3 . 0 2 . 2 0 2 3 ) 2 7 3 1 2 0 , 0 0 9 7 2 0 , 0 0 9 7 2 0 , 0 0 9 7 2 0 , 0 0 

м . Р и г а ( Л а т в і я ) ( з 1 1 . 0 2 . 2 0 2 3 п о 1 3 . 0 2 . 2 0 2 3 ) 4 3 1 2 0 , 0 0 1 4 4 0 , 0 0 1 4 4 0 , 0 0 1 4 4 0 , 0 0 

м . Р и г а (Латв ія ) ( з 1 2 . 0 2 . 2 0 2 3 п о 1 3 . 0 2 . 2 0 2 3 ) 18 2 1 2 0 , 0 0 4 3 2 0 , 0 0 . 4 3 2 0 , 0 0 4 3 2 0 , 0 0 

3 П м м л . п и ' ш ПИКИ Щ1ІІІІ1ІИ . ш п о н ц і 1.Г7.1Ш 1 3 7 7 , 0 0 1 3 " 7 . 0 0 

м . Р и г а ( Л а т в і я ) ( з 1 1 . 0 2 . 2 0 2 3 п о 1 3 . 0 2 . 2 0 2 3 ) - 3 5 
% 2 7 3 17 ,00 1 3 7 7 , 0 0 1 3 7 7 , 0 0 1 3 7 7 , 0 0 

4 

< ) п . т : і < р ; і ш - і і » [ ) і і і і і \ і і и с . і у г ( > і » м > 

ч н г . і і о р е н д и МІІІЛМОЙІ.ІІІ! ш ш г і к а і 

Ч1"ШЧІІОЇ Ш1ІПЧІІГ1І, і і Ш П 1 Х і р М 1 Щ ! П р ] ! І П \ 

і а с о П і в ) п і д ч а с І ірощ- .К ' І І І ІИ с і ш р і ш ш і ї м 

і : и о і і н 

3 1 1 1 3 . 0 1 ) З І 0 2 . І Ш - - 3102 ,00 

Т р а н с п о р т н і п о с л у г и ( д л я к о м а н д и У к р а ї н и ) 2 7 3 3 0 , 0 0 2 4 3 0 , 0 0 2 4 3 0 , 0 0 2430,00 

Т р а н с п о р т н і п о с л у г и ( д л я р е д е г а в н и к і в Ф І Б А ) 4 3 5 6 , 0 0 6 7 2 , 0 0 6 7 2 , 0 0 672,00 

5 

О р е н д а п р и м і ш е н і . . ш ' і ' і к-і і н , с п о р у д ( ч и 

п . ' і :м : і 1,1 к о р і к ' М і ї і і і і п » н и м и ) , п і ч ш х и і п і х 

х ш и р п к і м п н і н с ш і р і ІІІІІІМ\ » а \ о і і н 

І М Ш . 0 0 № 0 , 0 0 1800,00 

використання спортивної споруди для 
проведєнпя спортивного заходу 

1 1 8 0 0 , 0 0 1 8 0 0 , 0 0 1 8 0 0 , 0 0 1800,00 

6 

О р с п ч а пП. іа ш а ш і н , о р г т е х н і к и ( ч и 

і [ д а т а л і к п р н г п н л і ш я н и м и ) , і ш і р а п і 

п а ї \ п П с л у ї ! І І І \ П П І І Щ І і е к ' С І І . і > а і : і н і і о 

11.011 0.01) 0 , 0 0 

7 Лі'ІНІКІїІ'К-ІІІІІ І1П!1МІІШ!Ш> 0 , 1 ) 0 0 . 0 0 0 , 0 0 

І ' . ш і ч н і к о ї і п п р н г и ч : 21754.0(1 2 1 7 5 4 , 0 0 1 ( І 6 5 - , І ) І ) 4 9 0 2 , 0 0 

у т ч . з а К Е К В : 2 1 7 5 9 , 0 0 2 1 7 5 9 , 0 0 1 6 8 5 7 , 0 0 4 9 0 2 , 0 0 

1К1Іі«.1|).іх> ІКІХС і н и п и г н І у р . т п . и ш и м 
і і р н н і ї ш и о і о к у р с у г р ш ш і с т а н о м Ні! 
2 3 . 0 1 . 3 0 3 3 - 4 3 і і ш І І І 1 ( Ш И Ї 

І ' Л І І Ч • > 3 5 6 3 7 , 0 1 ) 9 3 5 6 3 7 , 0 ( 1 7 2 4 8 5 1 , 0 0 2 1 0 7 , 4 6 . 0 0 

у т . ч . з а К Е К В : 2 2 8 2 9 3 5 6 3 7 , 0 0 9 3 5 6 3 7 , 0 0 7 2 4 8 5 1 , 0 0 2 1 0 7 8 6 , 0 0 

Г о л о в н а б у х г а л т е р к а - д и р е к т о р к а д е п а р т а м е н т у ф і н а н с і в 

П р о в і д н а с п е ц і а л і с т к а д е п а р т а м е н т у о р г а н і з а ц і ї т а п р о в е д е н н я з м а г а н ь 

Г о д о в а н а с п е ц і а л і с т к а д е п а р т а м е н т у з а б е з п е ч е н н я д і я л ь н о с т і з б і р н и х к о м а н д У к р а ї н и з б а с к е т б о л у 

Н а т а л я Т Е Л И Х 

Т е т я н а Ш А П О В А Л О В А 


